
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

23.03.2021 №A-1496

О результатах Всероссийского конкурса профессионального мастерства "Лучшая методическая разработка 
к Дню защитника Отечества"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
профессионального мастерства "Лучшая методическая разработка к Дню защитника Отечества"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Беломестнова Татьяна 
Олеговна

Интеллектуально-развлекательная 
игра "Форт-Боярд" 2 место ДП-1496-66476

2 Крылова Юлия 
Анатольевна

Зарница 2021 "На страже Родины 
своей-стоять мы будем с первых 
дней"

1 место ДП-1496-66961

3 Вострикова Юлия 
Сергеевна Наши папы - наша гордость!! 1 место ДП-1496-67454

4 Кульбакина Елена 
Александровна

Конкурсно - развлекательная 
программа "Я бы в армию пошёл, 
пусть меня научат!"

2 место ДП-1496-67498

5 Решетникова 
Александра Евгеньевна Наши будущие защитники. 2 место ДП-1496-67552

6 Елена Александровна 
Чучуваткина

Творческий проект "23 февраля - 
День защитника Отечества" 1 место ДП-1496-68177

7 Исхакова Елена 
Александровна "Папа- мой самый лучший защитник" 2 место ДП-1496-68412

8 Светлана Михайловна 
Колоскова День Защитника Отечества 1 место ДП-1496-68416

9 Мелихова Елена 
Викторовна С Днем Защитника Отечества!!! 1 место ДП-1496-68540



10 Михайлова Анна 
Сергеевна Спортивный праздник к 23февраля 3 место ДП-1496-68545

11 Першина Анна 
Владимировна

Оформление фотозоны "День 
защитника Отечества" 1 место ДП-1496-68718

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


